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I våras försvann en 28-årig kvinna från ett flyktingboende i Guldsmedshyttan.
Polis och åklagare misstänkte genast att hennes make låg bakom hennes
försvinnande, att hon bragts om livet. Någon kropp har dock ej hittats och nu
är även den misstänkte försvunnen.

Den försvunna kvinnan, Shima Hosaini, kom till Guldsmedshyttan i början av 2012.
Innan dess hade hon och hennes man bott på ett annat flyktingboende i södra
länsdelen. Det var i början av maj månad som mannen kontaktade polis för att anmäla
henne försvunnen. Omständigheterna fick dock polisen att fatta misstanke mot honom.
Exakt vad det rörde sig om vill polisen inte förtälja.
-Utan att gå in på detaljer, kan jag säga att omständigheterna var sådana att vi hade
anledning att misstänka att kvinnan utsatts för ett allvarligt brott, kommenterar Lars-
Olov Lundh, rotelchef på Grova Brott.
Mannen anhölls och åklagare lämnade i mitten av maj in en häktningsframställan i
Örebro Tingsrätt. Bevisbördan var dock inte tillräcklig för att häkta mannen och han
släpptes fri. Någon dag senare kallades han till polisstationen för ytterligare ett förhör.
Vad som blev sagt är okänt – dock valde mannen att lämna Lindesbergs kommun
efteråt. Sedan dess har polisen ingen uppgift om var han uppehåller sig – eller om han
ens är kvar i landet.

Polisen bedömer läget som mycket bekymmersamt. Utredningen ligger på is.
-Trots mycket omfattande sök med skallgångskedjor, hundar och helikopter har ingen
kropp påträffats. Det är i närliggande terräng och vattendrag vi sökt efter en kropp,
säger Lundh.
Under detta arbete har man inte funnit ett enda spår som kan kopplas till den försvunna
kvinnan.

Trots att månader har gått och inget nytt spår tagit utredningen framåt, finns hopp om
att stundande jaktsäsong i skogarna kan bidra med hjälp.
-Det är mycket folk som rör sig i skogarna nu på hösten. Självklart ökar det chanserna
att finna kroppen, om den finns där ute någonstans.
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